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Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on 24.2.2025 pyytänyt Kittilän kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa veden ottamisesta Ounasjoen 
pääuomasta Levin laskettelukeskuksen lumetusta varten. Lausunto 
pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon 2.4.2025 mennessä.  
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi.  
 
Luvanhakijalla Oy Levi Ski Resort Ltd:llä on alueella nykyään toiminnassa 
oleva lumetusvedenottamo vanhan vesilain mukaisella päätöksellä nro 
81/06/1 (2006). Lupa sallii veden ottamisen Ounasjoesta rinteiden 
lumettamisen pakkaskauden alkamisesta vuoden loppuun saakka (loka-
joulukuu). Tällä hakemuksella haetaan uuden vesilain mukaista lupaa 
yhteisesti sekä jo olemassa olevalle että uudelle vedenottoputkelle, 
vedenottamon rakenteille ja itse vedenotolle. Olemassa olevan 
lumetusvedenottamon lupa nro 81/06/1 saisi hakijan mukaan raueta, kun 
nyt haettu yhteinen koko toimintaa koskeva lupa olisi lainvoimainen. 
 
Vesilupahakemuksen ympäristövaikutus-osiossa on käsitelty vedenottoa 
laajasti, mutta lumetuksen aiheuttamia muutoksia Levitunturiin 
varastoituneen veden määrän ja laadun osalta ei ole huomioitu. Arvio 
nykyisen ja uuden putken enimmäisvesimäärästä loka-tammikuussa on 
hakemuksen mukaan 1 952 000 m3, kun nykyisen putken toteutuneet 
pumpatut vesimäärät ovat 615 000 m3 (taulukko 3). Haetun luvan mukaiset 
pumppausmäärät voisivat enimmillään noin kolminkertaistaa lumetukseen 
käytetyn veden määrän taulukossa 3 esitettyyn toteumaan verrattuna.  
Levitunturin valuma-alueilla sijaitsevat pohjavesialueet Himmelrikki (1), 
Levi (1) ja Immellompolo (2E). Valuma-alueille sijoittuu myöskin Levin 
ympäristön kaava-alue. 
 
Hakemuksessa tulisi esittää arvio haetun luvan mukaisen 
pumppausmäärän vaikutuksesta Levitunturin talviaikaiseen vesitaseeseen 
sekä selvitys siitä, aiheuttaisiko mahdollinen vesitaseen muutos keväisten 
sulamisvesien laadullisia ja/tai määrällisiä muutoksia, jotka voisivat haitata 
pohjaveden laatua tai lisätä kevätaikaisen hulevesitulvan riskiä. 
 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Anttila Noora 
 

Päätösehdotus Esitän, että lautakunta hyväksyy lausunnon. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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